2022 年 5 月

 お得意様各位

リーダーズパック価格改定時期変更のお知らせ

Seed Learning

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、過日 Seed Learning リーダーズタイトルについて 2022 年 6 月 1 日から価格を改

定するご案内をしておりますが、この程、パック商品の価格改定時期を下記の通りに変更す

ることに致しました。

皆様にはお手数をお掛けすることとなり恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

ご不明な 点がございましたら、弊社迄お知らせ願います。

敬具

記

レベルパック・フルパック 価格改定時期

変更前：2022 年 6 月 1 日

変更後：2023 年 4 月 1 日

 株式会社トライアログ・エデュケーション

 〒167-0051 東京都杉並区荻窪 4-28-11 ツインビル中田 301 号室

FAX: 03-6383-5992

E-mail: contact@tryalogue.co.jp

URL: www.tryalogue.co.jp